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Rafi Pies Wołowina puszka 400g

Cena 5,35 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-18394

Kod EAN 5902921304906

Opis produktu
Rafi Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów z wołowiną

Karma wytwarzana przez Zakład Produkcji Karmy dla Zwierząt "Dolina Noteci"

Pełnoporcjowa mokra karma dla dorosłych psów wszystkich ras – z wołowiną

Mokra karma Rafi z wołowiną charakteryzuje się wysoką zawartością pełnowartościowego białka przy niskiej zawartości tłuszczu. Oprócz tego
mięso i surowce pochodzące z wołowiny są cennym źródłem lizyny i histydyny. Ważnymi substancjami są również kwasy tłuszczowe z rodzin n-3
i n-6, regulujące pracę wielu funkcji życiowych dorosłych psów. Karma zawiera żelazo zapewniające prawidłową gospodarkę krwi, a także selen i
cynk, pokrywając dzienne zapotrzebowanie na te składniki. Receptura została wzbogacona o dodatek borówki i żurawiny, które dzięki
występujących w nich związkach biologicznie czynnych, głównie procyjanidyn i flawonoidów, wykazują silne właściwości przeciwutleniające i
przeciwzapalne. Tymianek z kolei działa antybakteryjnie i korzystnie wpływa na funkcje trawienne.

Mokra karma Rafi z wołowiną zawiera:

pełnowartościowe białko i nienasycone kwasy tłuszczowe, czyli niezbędne składniki warunkujące prawidłowe funkcjonowanie organizmu
psa,
olej lniany będący źródłem kwasów tłuszczowych n-3 i n-6, witaminy E oraz szeregu związków biologicznie czynnych o właściwościach
przeciwzapalnych, a także cennych fitosteroli, które wpływają na poprawę funkcjonowania przewodu pokarmowego,
owoce – borówkę amerykańską i żurawinę o silnych właściwościach przeciwutleniających i przeciwzapalnych,
tymianek, stymulujący wydzielanie soków trawiennych, a dodatkowo poprawiający smakowitość posiłku dla psa.

Skład:

mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 65% (mięso wołowe 4%), owoce (borówka amerykańska 2%, żurawina 2%), substancje mineralne,
oleje i tłuszcze (olej lniany 0,2%), tymianek suszony 0,01%.

Dodatki na 1 kg:

Witamina D3 – 450 IU, Witamina E – 40 mg, Cynk (tlenek cynku) – 30 mg, Mangan (tlenek manganu (II)) – 2 mg, Miedź (siarczan miedzi,
pięciowodny) – 0,4 mg, Jod (powlekany, granulowany jodan wapnia, bezwodny) – 0,3 mg.

Składniki analityczne:

białko surowe – 9%, tłuszcz surowy – 7%, popiół surowy – 2,5%, włókno surowe – 0,8%, wilgotność – 78%, wapń – 0,3%, fosfor – 0,25%.

Dawkowanie:

Masa psa (kg) Ilość puszek 400g/dzień
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